
POSTANOWIENIE NR 8/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Piaski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) 

Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Piaski na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. Komisarz 

Wyborczy w Lublinie I otrzymał od Burmistrza Piask wniosek o zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej w stałym 

obwodzie głosowania nr 3. Dotychczasowa siedziba obwodowej komisji wyborczej Remiza OSP w Wierzchowiskach 

Pierwszych  79 przechodzi remont kapitalny. Nową siedzibą obwodowej komisji wyborczej w stałym obwodzie głosowania nr 

3 jest Zespół Szkół im. H. Babisz, Bystrzejowice Pierwsze 90. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Piask, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji 

Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji 

Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Gminy Piaski. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie I 
 
 

Marcin Piotr Chałupka 

 

Id: 89698226-D9D9-4797-B730-CCE0EB6200AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 8/2020 Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

Podział Gminy Piaski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Brzezice, Brzezice Pierwsze, 

Siedliszczki 
Świetlica wiejska kulturalno-oświatowa w 

Siedliszczkach, Siedliszczki 63, 21-050 Piaski 

2 
Bystrzejowice Pierwsze, Bystrzejowice 

Drugie 
Zespół Szkół im. H. Babisz, Bystrzejowice 

Pierwsze 90, 21-050 Piaski 

3 
Janówek, Wierzchowiska Pierwsze, 

Wierzchowiska Drugie 
Zespół Szkół im. H. Babisz, Bystrzejowice 

Pierwsze 90, 21-050 Piaski 

4 
Bystrzejowice Trzecie, Jadwisin, 
Kawęczyn, Majdan Kawęczyński, 

Marysin 

Świetlica w Kawęczynie, Kawęczyn 59, 21-050 
Piaski 

5 
Kozice Dolne, Kozice Dolne-Kolonia, 

Wola Piasecka 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, 

Kozice Dolne-Kolonia 33, 21-050 Piaski 

6 
Emilianów, Kębłów, Kębłów Pierwszy, 
Kolonia Wola Piasecka, Piaski Wielkie 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kębłowie, Kębłów 23, 21-050 Piaski 

7 
Brzeziczki, Józefów, Majdan Brzezicki, 

Nowiny, Piaski Górne 
Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Józefów 23, 

21-050 Piaski 

8 
Gardzienice Pierwsze, Gardzienice 

Drugie, Stefanówka, Wola Gardzienicka. 
Świetlica kulturalno-oświatowa, Gardzienice 

Pierwsze 102 A, 21-050 Piaski 

9 
Giełczew, Klimusin, Kolonia 

Siedliszczki, Młodziejów, Żegotów 
Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy "Pod Złotym 

Liściem", Klimusin 24, 21-050 Piaski 

10 

Piaski ul. : 3 Maja, Chełmska, Edwarda 
Łahody, Jakuba Dłuto, Jana Długosza, 

Strażacka, Zamojska, Furmańska, 
Gardzienicka, Krótka, Kozia, 

Makarewicka, Pogorzały Staw , Polna, 
Rzeźniana, Szewska, Zielona , Lubelska 

numery od 1 do 63, Aleja 500 - lecia 

Miejskie Centrum Kultury w Piaskach, ul. 
Lubelska 22, 21-050 Piaski 

11 

Piaski ul.: Braci Spozów, Lubelska 
numery od 64 do 151, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Mikołaja Reja, Ogrodowa, 

Partyzantów, Rynek, Spółdzielcza, 
Adama Mickiewicza, Armii Krajowej, 
Braci Jaroszów, Brzozowa, Głęboka, 

Ignacego Krasickiego, Klonowa, 
Lipowa, Piaskowa, Plac Różany, 

Projektowana, Stanisława 
Orzechowskiego, Aleja Niepodległości, 

Kasztanowa, Zbożowa 

Szkoła Podstawowa w Piaskach, ul. A. 
Mickiewicza 2, 21-050 Piaski 

12 
Borkowszczyzna, Kozice Górne, 
Majdanek Kozicki, Majdan Kozic 
Dolnych, Majdan Kozic Górnych 

Szkoła Podstawowa, Majdan Kozic Górnych 43, 
21-050 Piaski 

Id: 89698226-D9D9-4797-B730-CCE0EB6200AD. Podpisany Strona 2




